De primū sic procedit. et videt qd an lapsū debuit sent institui sacra. qz ei diabol⁹ peccauit irratione diabli. iō cū ip̄a fuit ercat⁹ locus sue p̄nc. qz hō remediabil. iō cū ip̄a debuit institui ei⁹ remediū. s; eius remedia sunt sacra. q̄ sil̄ em̄ ercat⁹ de h̄als debuerit institui sacra. Ad idē m̄imaniū qd min⁹ h̄z de efficiēcia an lapsū fuit institutū. q̄ sil̄ rē sacra cū plus habeant efficiēcia. S. Videt qd tpe legis nature statū post casū debuerint institui ex q̄ em̄ est marbz debet esse medicina. cū q̄ oia sacra no. le. sint quedā medicine peccatū ex q̄ pctā fuerūt. debuerit esse sacra. S. Videt quād tpe legis mōsaice sacra ista instituta sunt ad eruditionē et exercitōz et habilitatōz. s; istis indigebat hō marie illa tpe. q̄ tūc debuit institui. S. Videt qd sp̄ eadē sacra debuerit institui. qz idē est institutaz. s. xps

Idem morbo q̄ que sunt instituta. s. pctm̄ ab eodē h̄nt efficiēcia. s. a passiōe xpi. et eadē xture. s. fidei. q̄ sacraūta semp sunt eadē. R. Sacra na. le. sunt instituta in remediū p̄ marbz spūalē. Ad curā aut marbz spūalē extingunt ad min⁹ tria. vno ex p̄ infirmi. s. cognitio infirmitatis et cognitio incompatēcie p̄rie vt queraf medic⁹. tria ex p̄ medici cognitio ei⁹ patientie em̄ q̄ tpe legis nature nō dū cognoscant morbo v̄ dū d̄t cognō d̄t infirmitas est lex. tpe legis q̄ p̄ter si cognō d̄t malū nō d̄m̄ cognita erat hōis ip̄ortētia. dicebat em̄ qd nō deceret q̄ faceret. s; q̄ p̄cipet. iō pass̄ hec tpe in aduētū medici debuerit medici sacra gra p̄ferētia institui a q̄ h̄nt efficiēcia. Ad primū em̄ diabol⁹ par⁹ est lac⁹ sue p̄ncē d̄t cōndū qd nan est sil̄ qd facit⁹ p̄m̄itit se cadere q̄ videt medicinā preparatam ante morbz. pena aut a culpa. det̄ nec. idea banū fuit tūc institueret pena nō tūc medicinā.

Ad sc̄bz de m̄imania dōm̄ qd nō est sil̄ de eo et de reliq̄s sacra. qz sacra instituta sunt in remediū in q̄ cōm̄municat cū alijs a sacris. tū an lapsū institutū est in offi cū nate. Ad terciū ex q̄ marbz est dōm̄ qd sp̄ fuit m̄o dicina nō tū medicina p̄fecta. s; sufficiēs p̄ statū marbz et infirmi. Ad q̄ruaz qd h̄is ad q̄ instituta sunt sacra tpe legis mōsaice idigebat hō. dōm̄ qd nō tū qd h̄ sed ad grae callatōz sacra na. le. valēt et sic sunt medicina. medicina aut nō debet institui nisi assit cognitio infirmitatis et incompatēcie infirmi et potēcie medici vt dicitur est.

Ad quintū idē est institutaz rē. dōm̄ qd nō sequit qz sapiēs institutor instituit vnicuiqz p̄ueniētia tpe sacra. s; q̄ p̄ter simpliciter s; intersit marbz nō m̄ simpliciter cognit⁹ et s; ab eadē habeat xture. s. a passiōe tūc m̄o est exhibitā. sed tunc erat p̄m̄issā.